
|Q 630 Hollen Ã Detern Ã Filsum Ã Brinkum Ã Hesel

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte 
Verkehrsbeschränkung beachten
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Montag - Freitag

Hollen, Kirche
Hollen, Deterner Str./Hollener Landstr.
Hollen, Deterner Str./Westerfeld
Lehe, Südgeorgsfehner Str. 8
Lehe, Schulstr./Friesenstr.
Lehe, Schulstr./Norder Str.
Detern, Graf-Egge-Str./Hinterloosweg
Detern, Denkmalstr./Osterstr.
Detern, Kirche
Detern, Schule

Velde, Westerlandstr./Bahnhofsstr.
Stickhausen, von Glan-Str./Alte Heerstr.
Stickhausen, Burg
Filsum, Schule

Filsum, Osterende/Rathausstr.
Filsum, Leeraner Str. 6
Nortmoor, Dorfstr. 7/14
Nortmoor, Dorfstr./Im Dorfe
Nortmoor, Dorfstr./Zum Bahnhof
Nortmoor, Immegastr./Dorfstr.
Nortmoor, Immegastr./Düsterweg
Brinkum, Schule

Holtland, B436/ Kreuzung
Hesel, B436/An der Fabrik
Hesel, B436/Am Timmersberge
Hesel, Schulzentrum
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Verkehrsbeschränkungen S S S S120 S008 S096 

Hinweise

35.12 25.13 40.15
36.12
37.12 A 43.15
37.12 A 44.15
38.12 A 46.15
40.12 32.13 45.15 A 50.15

42.12 34.13 A 50.15 A 55.15
43.12 35.13 A 52.15 A 57.15
44.12 36.13 A 53.15 A 58.15
45.12 37.13 A 55.15 A 00.16
47.12 39.13 A 57.15 A 02.16
49.12 41.13 A 59.15 A 04.16
51.12 43.13 A 00.16 A 05.16
53.12 44.13 A 01.16 A 06.16

53.12 44.13 A 10.16 A 10.16

58.12 49.13 A 14.16 A 14.16
00.13 50.13 A 15.16 A 15.16
02.13 52.13 A 17.16 A 17.16

00.12 05.13 55.13 30.15 A 21.16 A 21.16

01.12 07.13 56.13 A 31.15 A 22.16 A 22.16
02.12 08.13 57.13 A 32.15 A 23.16 A 23.16
03.12 09.13 58.13 A 33.15 A 24.16 A 24.16
05.12 11.13 00.14 A 35.15 A 26.16 A 26.16
06.12 12.13 01.14 A 36.15 A 27.16 A 27.16
07.12 13.13 02.14 A 37.15 A 28.16 A 28.16
08.12 14.13 03.14 A 38.15 A 29.16 A 29.16
09.12 15.13 04.14 A 40.15 A 30.16 A 30.16
13.12 08.14 44.15 31.16 31.16

Montag - Freitag

Hesel, Schulzentrum
Hesel, B436/Am Timmersberge
Hesel, An der Fabrik/B436
Hesel, B436/An der Fabrik
Holtland, B436/ Kreuzung
Brinkum, Schule

Nortmoor, Immegastr./Düsterweg
Nortmoor, Immegastr./Dorfstr.
Nortmoor, Dorfstr./Zum Bahnhof
Nortmoor, Dorfstr./Im Dorfe
Nortmoor, Dorfstr. 7/14
Filsum, Leeraner Str. 6
Filsum, Osterende/Rathausstr.
Filsum, Schule

Filsum, Schule

Stickhausen, Burg
Stickhausen, von Glan-Str./Alte Heerstr.
Velde, Westerlandstr./Bahnhofsstr.
Detern, Schule

Detern, Kirche
Detern, Denkmalstr./Osterstr.
Detern, Graf-Egge-Str./Hinterloosweg
Lehe, Schulstr./Norder Str.
Lehe, Schulstr./Friesenstr.
Lehe, Südgeorgsfehner Str. 8
Hollen, Deterner Str./Westerfeld
Hollen, Deterner Str./Hollener Landstr.
Hollen, Kirche

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
S120- Mo-Do an Schultagen in NDS

S008- donnerstags an Schultagen in NDS
S096- Mo+Di an Schultagen in NDS

A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg


